
CN 
smv 

SA MONTERO LAROCCA 
Y DE INVESTIGACION 

AD DE CS. EXACTAS - UNSa 

1972 • 2911 

40 Mos 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Ae Bohria1150 - 4400 -Sal. 
TeL 54 387 135 , 5408 - Fax 54 5x7425-5546 

Repúbben Argentina 

Salta, 27 de junio de 2012 

EXP-EXA N° 8.318/2010.- 

RESD-EXA N° 322/2012.- 

VISTO el fallecimiento del Sr. Mario Zapana, hermano del Sr. Toribio 

Zapana, Personal de Apoyo Universitario de esta Unidad Académica, 

ocurrido el 04 de mayo del presente año en la localidad de Palpalá, 

Provincia de Jujuy, y 

CONSIDERANDO: 

Que las Autoridades, Docentes y el Personal de Apoyo Universitario 

de esta Facultad, adhieren al duelo provocado por tan penoso suceso, 

haciendo llegar a la familia Zapana, el más profundo pésame. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Adherir al duelo provocado por el fallecimiento del 

Sr. Mario Zapana, hermano del Sr. Toribio Zapana, Personal de Apoyo 

Universitario de esta Unidad Académica, transmitiendo en nombre de todo el 

Personal de la Facultad, las más sentidas condolencias. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber y remítase copia de la presente al 

Sr. Toribio Zapana. Cumplido, RESÉRVESE.- 


	Page 1

